Planta herbacea sphaerica carnosa caule simplici, basi squamosis, floribus secundis pendulis.
Tota rosea vel alba. *Rehb. fl. exs. 1354.* *Rehb. fl. exs. 1355.* *Rehb. fl. exs. 1356.*
Rehb. fl. exs. 1357. *Rehb. fl. exs. 1358.* *Rehb. fl. exs. 1359.* *Rehb. fl. exs. 1360.*

Verbenaceae Lur.

Ad Verbenam officinalem L. *sp. pl. c. adde locum in humidis circa Cattaro, ad ripas fluminis Dniepricae prope Terebovlje Paulk. l. c. p. 68, in vallis ad Cattaro et Njeka (MN) Panth. l. c. p. 78; ad mare, riuum et agrorum Regia, Berca Tommas. l. c. p. 55. ad Gempe Spynka Savish et versus Samishovazan (Dorn) Lendra*

Ad Verbenam ripariam L. *sp. pl. c. adde locum in humidis circa Cattaro ad ripas fluminis Dniepricae prope Terebovlje (Hercy), in ripis flum. Crnojevicca Njeka prope Njeka (MN) Panth. l. c. in ripis et salinis ad Sinjae et Oris (MN) Pani. l. c. et ad mare et locis humidis ad lagoonia Valle di Berca, Castrone, Berca, Tommas. l. c. adde iconem Rehb. fl. exs. p. 357 tab. MDCCXIII.*

Labiatae Lur.

Vis. fl. delm. II. p. 182.

Ad Mentham ripariam L. *sp. pl. c. adde locum in ripis ad Sinjae et sub Danila Grad*
Pani. l. c. p. 73. ad M. Sylestrian salmetam v. south in lylt. soc. vatisb. p. 249 adde 19n
M. tomentosum L. *flor. l. c. in humidis ad Crnojevicca v. ca. prope Njeka et ad Sinjae Njeka prope*

Danthonia grandis (MN) Pantk. 1. c. p. 60 et ad *M. sylvestris* ^{tormentosa} Var. in arboribus ad Ser
(MN) Panc. 1. c. p.

ad *Mentham equaticam* L. Ro. H. delin. 1793 adde locum in rueribus camp Sedras
(MN) Panc. 1. c. p. 73.

ad *Mentham Pulgicium* L. Wj. 1. c. adde locum in humidis ad montem Suica 1842
prope *Danthonia grandis* (MN) Pantk. 1. c., et *syn. Pulgicium* vulgare Mill. Panc. 1. c.
p. in font. ad Ro. et ascensif. vici Rijeka (MN), et ad Benavutia, in Suic,
locum Panghe in Regie (Dalm.) Tommas. 1. c. p. 53, et icon. Hedl. f. XVIII tab. MDCCXC.

ad *Lycopium europaeum* L. Wj. 1. c. p. 183 adde locum in humidis circa Stotica
gm. prope Vicia in Byelagora (Thury)

ad *Sabram spirulem* L. Wj. 1. c. adde locum in saxifera (Agusa) (Dalm.)
Nabinge, Nedavice, Gumicarov (Thury), Rijeka, Stinson, Manastir Duga et
Povic (MN), et var. albiflorum cum syn. Fax pallidus, in saxif. circa Stotica
gm. et Gumicarov (Thury) Pantk. 7c. — Obs. Variet. etiam floribus albis
quod jam monstratum in flora.

arvis intercostalibus angustissimi
18-20
tristatus, pappe intus curvato apice coronatus.

Obs. Affinis V. globulariaefoliae Ram. quae differt folijs integerrimis nec
reperitur caulibus pinnatifidis (nec superioribus trifidis) bracteis lanceolatis
- linearibus brevioribus (nec utraque elongatis ciliolatis) fructus costis
quinis, quarum media filiformis, duplo subaequalis ceteris, mediaeque
propioribus, duobus externis elevatis et marginem fructus constitutentibus
but dum in nostra, costae sunt tres aequidistantes et aquilatae, et in
icone Rehb. fil. XII. tab. DCCXXIII f. 1437 (V. globulariaefolia Ram.) fructus
costae non bene exhibitae, nec in hac facie dorsalis fructus nunquam
4-costata, ut in icona conspicitur. - Affinis quoque V. capitatae Pall. sed obstante
d. aphensis pro parte, aegyalinae et part. sol. in pra. ovalibus nec saepe
Lusitania media (Pach. Phacel. prope Bukhara) Compositae Adans Delicia speciosa Bauhin. ad Boiss
Post Caplinam Corymboram L. fl. daln. II. p. 29 add. Solinga phacelae subaequalis costis
Cuplina longifolia Rehb. in agris vallis fluminis Tara infra
Kom legit Panth. V. Adn. p. 43 - ~~in monte~~ in monte Sagarimoch ad Scaria sent. - Propagulae munda
Post Anthemidem Cotulam L. add. fl. daln. II. p. 85 add. ~~in monte~~ in monte Sagarimoch ad Scaria sent. - Propagulae munda
Anthemis montana L. p. fl. p. 415. Rehb. fl. ex. p. 227. in monte Sagarimoch ad Scaria sent. - Propagulae munda
A. folijs pinnatis pubescentibus inferioribus sub-trijugis, pinnis bi-tri-
dis vel pinnatis-quinquefidis mucronatis, receptaculo hemisphae-
rico, paleis apice sphaelatis floralibus duobus subaequantibus, caulibus
monocephalis.